
Zarządzenie Nr 52/2023 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 113/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  

27 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gostyninie do realizacji zadań z zakresu świadczeń rodzinnych.  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

(t.j. Dz. U. z z2023 r. poz. 390 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 26 kwietnia 2023 r. traci moc Zarządzenie Nr 113/2015 Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 27 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gostyninie do realizacji zadań z zakresu świadczeń rodzinnych.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina  

 

/-/ Paweł Witold Kalinowski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


